
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

VALLE DE BRAVO 0107

 222,496,610.93  28,120,000.00  250,616,610.93  229,744,183.83 -20,872,427.10 229,744,183.83Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 500,000.00  0.00  500,000.00  67,205.00 -432,795.00 67,205.00Contribuciones de Mejoras

 61,805,819.33  5,987,000.00  67,792,819.33  60,881,155.99 -6,911,663.34 60,881,155.99Derechos

 2,953,019.28  5,261,000.00  8,214,019.28  7,194,005.96 -1,020,013.32 7,194,005.96Productos

 1,296,840.75  3,553,000.00  4,849,840.75  3,934,613.63 -915,227.12 3,934,613.63Aprovechamientos

 10,000.00  2,900,000.00  2,910,000.00  2,870,744.10 -39,255.90 2,870,744.10Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 374,185,324.10  0.00  374,185,324.10  338,710,552.14 -35,474,771.96 338,710,552.14Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 663,247,614.39  709,068,614.39  643,402,460.65  643,402,460.65TOTAL  45,821,000.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

VALLE DE BRAVO 0107

 663,237,614.39  706,158,614.39  640,531,716.55  640,531,716.55 42,921,000.00 -65,626,897.84Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 222,496,610.93  28,120,000.00  250,616,610.93  229,744,183.83 -20,872,427.10 229,744,183.83Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 500,000.00  0.00  500,000.00  67,205.00 -432,795.00 67,205.00Contribuciones de Mejoras

 61,805,819.33  5,987,000.00  67,792,819.33  60,881,155.99 -6,911,663.34 60,881,155.99Derechos

 2,953,019.28  5,261,000.00  8,214,019.28  7,194,005.96 -1,020,013.32 7,194,005.96Productos

 1,296,840.75  3,553,000.00  4,849,840.75  3,934,613.63 -915,227.12 3,934,613.63Aprovechamientos

 374,185,324.10  0.00  374,185,324.10  338,710,552.14 -35,474,771.96 338,710,552.14Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 10,000.00  2,910,000.00  2,870,744.10  2,870,744.10 2,900,000.00 -39,255.90Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 10,000.00  2,900,000.00  2,910,000.00  2,870,744.10 -39,255.90 2,870,744.10Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 663,247,614.39  709,068,614.39  643,402,460.65  643,402,460.65TOTAL  45,821,000.00

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                            MICHELLE NÚÑEZ PONCE                                                                                                                                                      SAMANTHA BRITO VERGARA                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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